МАУК Волгодонский молодежный                                    Директору Федорову А.И.
драматический театр                                                             от_________________________
                                                                                                 ___________________________
                                                                    тел.:_______________________

Заявление
«_____»_______20___г.

Прошу Вас принять меня ______________________________________________
                                                                                                       Ф.И.О.
в __________________________________________________________________________
(название кружка, студии, группы)

под руководством  ___________________________________________________________
                                                                                                       Ф.И.О.

                                                                                                                                    __________
                                                                                                                                                                подпись